
 

 
INAPP – Istituto Nazionale per l’Analisi delle Politiche Pubbliche 

Corso d’Italia, 33 – 00198 Roma (RM) – C.F. 80111170587 
tel. +39.06854471 – fax +39.0685447334 - protocolloinapp@pec.it - www.inapp.org  

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO del 25/07/2018 

 

Amministrazione aggiudicatrice 
INAPP – Corso d’Italia n.33, 00198 Roma  
– Codice NUTS: ITI43  

Oggetto 
Affidamento di servizi per la realizzazione di indagine di campo 
relativa alla somministrazione di test per l’assessment dei livelli di 
padronanza delle competenze chiave. 

CIG (Codice Identificazione Gara) 74612702C9 

CUP (Codice Unico di Progetto) G57H18000440002 

CPV  (Vocabolario Comune appalti Pubblici) 73110000 – 6 servizi di ricerca 

Procedura di affidamento Procedura aperta in ambito europeo 

Provvedimento di autorizzazione alla procedura  Determina DG n.110 del 23/04/2018 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa 

Base d’asta Euro 508.500,00 (oltre IVA) 

Offerte pervenute 1 

Operatori economici ammessi 1 

Provvedimento di aggiudicazione Determina DG n. 259 del 25/07/2018 

Aggiudicatario 
RTI: I.S.R.E., Scuola Centrale Formazione, IF Italia Forma 
s.r.l. 

Importo di aggiudicazione Euro 480.000,00 (oltre IVA) 

Pubblicazione del bando di gara GURI  Numero 56 del 16/05/2018 

Pubblicazione del bando di gara GUUE 2018/S 090-205631 del 12/05/2018 

Pubblicazione dell’avviso di appalto 
aggiudicato GURI 

In corso di pubblicazione 

Pubblicazione dell’avviso di appalto 
aggiudicato GUUE 

n. 2018-111544 del 26/07/2018  

RUP (Responsabile Unico del procedimento) Loredana Cafarda 

 


